
 
Käesolev dokument on lepingueelne teave kindlustustoote kohta ja annab lühiülevaate kindlustuskaitse olemusest ning ulatusest. Dokument ei ole siduv 
personaalne kindlustuspakkumine. Täpsema info saamiseks tutvuge palun kindlustustingimustega. 

 
Mis liiki kindlustusega on tegemist? 
Maksekaitse kindlustus on finantskahjude kindlustus, õnnetusjuhtumite kindlustus ja haiguskindlustus isikutele, kes on sõlminud krediidilepingu AS-iga Inbank 
Finance vastavalt Kindlustustingimustele. 
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Inbank maksekaitse kindlustus 
Kindlustustoote teabedokument 

Äriühing: If P&C Insurance AS Toode: Maksekaitse kindlustus 

Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

Töötuks jäämise korral kehtib 90-päevane ja ülejäänud 
kindlustuskaitse korral 30- päevane ooteperiood alates 
kindlustuse lisamisest krediidilepingule. 

Ajutise töövõimetuse korral makstakse hüvitist tingimusel, 
et kindlustatu töövõimetuse perioodil ei tööta. 

Ajutise töövõimetuse korral kehtib omavastutus, mis 
tähendab, et esimese 30 päeva eest hüvitist ei maksta. 

Ajutise töövõimetuse ja püsiva töövõime kaotuse korral 
maksatakse hüvitist ühe kindlustatu kohta kuni 400 eurot 
kuus ja maksimaalselt 24 kuud. 

Töötuks jäämise korral makstakse hüvitist ühe kindlustatu 
kohta kuni 400 eurot kuus ja maksimaalselt 6 kuud. 

Surmajuhtumi korral makstakse hüvitist krediidisumma 
jäägi suuruses, maksimaalselt 25 000 eurot, Hüvitist ei 
maksta juhul, kui kindlustatu haigus diagnoositakse 
esmakordselt pärast kindlustuskaitse algust, kuid 
meditsiinilised uuringud eelnimetatud haiguse 
diagnoosimiseks on alanud enne kindlustuskaitse algust. 

 
Mida kindlustatakse? 

Kindlustusjuhtumid: 

Ajutine töövõimetus 

Kindlustatule haigus- või alaealise lapse hoolduslehe välja 
kirjutamine peale krediidilepingu sõlmimist ilmnenud 
haiguse või kehavigastuse tõttu. 

Püsiv töövõime kaotus 

Kindlustatule esmakordselt osalise või puuduva töövõime 
ametlik määramine peale krediidilepingu sõlmimist ilmnenud 
haiguse või kehavigastuse tõttu. 

Surm 

Kindlustatu surm haiguse või õnnetusjuhtumi tagajärjel 

Töötuks jäämine 

Kindlustatu töötuks jäämine järgmistel põhjustel: 

• tööandja lõpetas töölepingu kindlustatust sõltumatul 
põhjusel 

• tööandja lõpetas töölepingu kindlustatu terviseseisundi 
tõttu 

• kindlustatu vabastati avalikust teenistusest kindlusta- 
tust sõltumatul põhjusel 

• kindlustatu vabastati avalikust teenistusest kindlustatu 
terviseseisundi tõttu 

• kindlustatu lõpetas töölepingu pärast tööandja 
pankrotiotsuse jõustumist 

 
Mida ei kindlustata? 

 
Surm, ajutine töövõimetus ja püsiv töövõime kaotus ei ole 
kindlustusjuhtum, kui see tekkis järgmistel põhjustel: 

 
enne kindlustuskaitse algust alanud haigus või tekkinud 
vigastus 

kindlustatu poolt tekitatud tahtlik vigastus või enda elu 
teadlik ohtu seadmine, enesetapp 

haigestumise kohas epideemiana leviv nakkushaigus 

ilukirurgia, tätoveering ja nende tüsistused 

narkootikumide teadlik tarvitamine 

joobeseisund, alkoholism, alkoholist tingitud psüühika- ja 
käitumishäired 

HIV või AIDS 

rasedus, sünnitus (v.a rasedusest tingitud tüsistused) 

tuumarelv, radioaktiivsus, sõda, terrorism 

Töötuks jäämine ei ole kindlustusjuhtum, kui: 

töösuhe lõpetati või kindlustatu vabastati avalikust 
teenistusest katseajal 

tähtajaline tööleping lõppes või kindlustatu vabastati 
avalikust teenistusest teenistustähtaja möödumise tõttu 

töösuhe lõpetati või kindlustatu vabastati avalikust 
teenistusest muul põhjusel kui töötuks jäämise kindlustus- 
juhtum, sh omal soovil, poolte kokkuleppel, töötaja vanuse, 
töötaja rikkumise või tööülesannetega mittetoimetulemise 
tõttu 

kindlustatu jäi töötuks FIE majandustegevuse lõppemise 
tagajärjel 

Täielik välistuste nimekiri on kirjas Kindlustustingimustes. 
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https://www.if.ee/globalassets/ee/pdf/tingimused/partnerid/inbank-finance-maksekaitse-kindlustuse-tingimused-tlib-20251.pdf
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Maksimaalne hüvitis ühe kindlustatu kõigi 
krediidilepingute peale kokku on 25 000 eurot. 
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Kus ma olen kindlustatud? 

Kindlustus kehtib kogu maailmas, v.a Venemaal, Valgevenes ja Ukrainas. 
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Millised on minu kohustused? 

Lugeda põhjalikult kindlustustingimusi. 

 
Millal ja kuidas ma maksan? 

Kindlustusvõtja AS Inbank Finance peab tasuma kindlustusmakseid vastavalt arvel märgitud summale ja maksetähtajale. 

 
Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb? 

Kindlustusleping ja kindlustuskaitse algab ja lõpeb kindlustuslepingus märgitud kuupäevadel. 

Kuidas ma saan lepingu lõpetada? 

Kindlustuslepingu saavad poolte kokkuleppel lõpetada Kindlustusvõtja AS Inbank Finance ja Kindlustusandja If P&C Insurance AS. 
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